



ELA CURUMI

Nazionalità: Italiana **Data di nascita:** 11/03/1982 **Sesso:** Femminile

Numero di telefono: (+39) 3281874259

Indirizzo e-mail: ela.curumi@hotmail.it

Abitazione: Corso Principe Oddone 1, 10144 Torino (Italia)

PRESENTAZIONE

Sono un'assistente alla poltrona di studio odontoiatrico qualificata e con diversi anni di esperienza presso studi del territorio. Amo il mio lavoro e sono una persona seria e motivata.

Cerco lavoro come assistente alla poltrona e sono disponibile sin da subito per un colloquio conoscitivo.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Assistente alla poltrona di studio odontoiatrico

Studio dentistico Dr. Sergio Scali [09/2022 – 11/2024]

Città: Torino | Paese: Italia

Assistente alla poltrona di studio odontoiatrico

Centro del Sorriso [03/2022 – 07/2022]

Città: Cuneo | Paese: Italia

Assistente alla persona

Francesco Boglione [03/2017 – 01/2021]

Città: Saluzzo | Paese: Italia

Assistente alla poltrona di studio odontoiatrico

Studio Dentistico Dr. De Chiesa [10/2019 – 07/2020]

Città: Saluzzo | Paese: Italia

Tirocinio curriculare di 400 ore del corso per Assistente alla poltrona di studio odontoiatrico.

Addetta controllo e preparazione

Azienda Model [11/2006 – 01/2017]

Città: Revello (CN) | Paese: Italia

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Qualifica di Assistente alla poltrona di studio odontoiatrico

Agenzia formativa Infor Elea [10/2019 – 07/2020]

Città: Pinerolo | Paese: Italia

Corso di qualifica regionale di 700 ore, di cui 400 di stage svolto presso lo studio dentistico Dr. De Chiesa.

Liceo scientifico

Liceo scientifico "Qamil Xhani" [1996 – 2000]

Città: Luzi i vogel | Paese: Albania

Titolo di studio riconosciuto in Italia

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: albanese

Altre lingue:

italiano

ASCOLTO C2 LETTURA C2 SCRITTURA C2

PRODUZIONE ORALE C2 INTERAZIONE ORALE C2

inglese

ASCOLTO B1 LETTURA B1 SCRITTURA B1

PRODUZIONE ORALE B1 INTERAZIONE ORALE B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Gestione autonoma della posta e-mail / Software gestionale studio medico

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

-

Sono una persona educata e gentile, disponibile e con una buona propensione verso il prossimo.

Ho maturato una buona esperienza di lavoro a contatto con i pazienti e con i colleghi di studio.

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

-

Grazie alle mie precedenti esperienze di lavoro ho maturato una buona capacità di organizzare le mie attività secondo i tempi e le scadenze che mi sono state date, lavorando in autonomia e in collaborazione con i miei colleghi.

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

VOLONTARIATO

Sono dal 2018 iscritta all'Adas - Associazione Donatori Autonomi Sangue

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Torino, 15/10/2024